[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2019

 г.Норильск
                                           № 321
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 23.08.2018 № 330
В целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 23.08.2018
№ 330 «О наделении полномочиями» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. В абзаце четвертом пункта 1.1 Постановления слова «в случае формирования земельного участка для целей, связанных со строительством объектов капитального строительства» исключить.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

Р.В. Ахметчин